
 

Uchwała nr 26/2018 

Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 17.02.2018 

 

w sprawie: rozegrania z łodzi „Spinningowych Mistrzostw Okręgu Teamów”                         

na zbiorniku Dzierżno Duże  

 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Zezwala na rozegranie z łodzi „Spinningowych Mistrzostw Okręgu Teamów” na zbiorniku             

nr 713 Dzierżno Duże. Mistrzostwa zostaną rozegrane z łodzi uczestników.  

 

§ 2 

 

Uczestnicy mistrzostw, którzy wnieśli opłatę startową, mają prawo do treningów (bez prawa 

zabierania złowionych ryb) w ciągu 7 dni przed mistrzostwami, licząc od soboty (tygodnia 

poprzedzającego mistrzostwa) do piątku – 2 dni przed mistrzostwami. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Wiceprezes ZO ds. Sportu                 Prezes ZO 

 

            Bogusław Kossowski                       Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


